ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Муниципальное образование
«Тулунский район»

ДУМА
Тулунского муниципального района
седьмого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]
24 сентября  2019 г.               №75
г. Тулун

О согласовании перечня недвижимого имущества,
находящегося в муниципальной собственности
муниципального образования «Тулунский район»
и подлежащего передаче в государственную
собственность Иркутской области

В соответствии со статьей 51 Федерального Закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 11 статьи 154 Федерального закона от 22.08.2004 №122-ФЗ "О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов "О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон "Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации" и "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования «Тулунский район» Дума Тулунского муниципального района,
РЕШИЛА:

Согласовать перечень недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Тулунский район» (прилагается) и подлежащего безвозмездной передаче в государственную собственность Иркутской области, согласно приложению 1 к настоящему Решению.

Председатель Думы
Тулунскогомуниципального района    Р.А. Сингилев

Мэр Тулунского
муниципального района                         М.И. Гильдебрант
 ПРИЛОЖЕНИЕ 1 к решению Думы
Тулунского муниципального района
от 24.09. 2019 г. № 75

Перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Тулунский район» и подлежащего передаче в государственную собственность Иркутской области
Недвижимое имущество
	№ п/п
	Наименование
	Адрес
	Кадастровый (условный) номер

	1
	нежилое здание
	 Иркутская область,
г. Тулун,
ул. Чкалова, д. 35 «А»

	38:30:011901:1638